DECRETO Nº 10713/2013

Exonera a servidora Cristiane Aparecida Machado do cargo de provimento em comissão de Enfermeira.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada a servidora CRISTIANE APARECIDA MACHADO, portadora da Cédula de Identidade n.º 9.223.612-9/PR e do CPF/MF n° 054.651.709-99, do cargo de provimento em comissão de Enfermeira, símbolo EF-1, lotada junto a Secretaria de Saúde, a partir de 08 de novembro de 2013.

Art. 2º  Revoga-se o Decreto n.º 10000/2013.

Art. 3º   O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 08 de novembro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10712 - Exonera Marcia.docx